
Falsterske Sortkrudtsskytter   DM Terrænskydning 2008   Kulsbjerg 4773 
Forklaring til pointgivningen: På stationerne gav træf i dyrets krop 1 point, træf i hjerteringen 3 point. På station 7, de ringdelte skiver , talte træf i hver 
skive 1 point, pointsummem (Point) blev brugt til ad adskille dem der havde ens træffere, f.eks nr. 6 til 8 i bagladepistol. 

   
DM Terræn Forladeriffel. 

 
1 2 3 4 5 6 7 Point 7 Sum Placering 

Navn:  
Sten Pedersen  10 6 12 6 10 8 4 32 56 1 
Verner Jacobsen 10 10 6 6 6 10 4 37 52 2 
Conny Panduro 8 8 12 4 6 8 4 37 50 3 
Kim Svendsen  8 3 12 6 5 10 4 32 48 4 
Jan Markussen  6 6 12 5 8 7 3 23 47 5 
Lars Ringsing  6 8 6 2 8 12 4 32 46 6 
Ib Farcinsen  12 6 6 5 4 6 4 36 43 7 
John Kludestrammer 8 6 12 0 2 10 4 36 42 8 
Eva Jørgensen  6 6 12 6 4 4 4 34 42 9 
Leif Houbøl  6 7 9 4 7 7 2 16 42 10 
Bjarke Christensen 6 4 6 2 4 7 2 17 31 11 
Henrik Mikkelsen 4 4 3 3 2 8 4 30 28 12 
Henrik Elmer  2 3 0 5 7 4 3 19 24 13 
Anette Christensen 5 2 6 2 2 6 1 8 24 14 
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DM Terræn Forladepistol. 
 

1 2 3 4 5 6 7 Point 7 Sum Placering 
Navn:  
John Kludestrammer 4 3 9 0 7 5 4 36 32 1 
Morten Drejer  3 4 6 0 5 8 4 34 30 2 
Kim Svendsen  10 4 6 1 4 2 3 25 30 3 
Jan Markussen  3 6 9 1 2 3 4 32 28 4 
Sten Pedersen  6 1 9 2 3 3 4 30 28 5 
Henrik Mikkelsen 5 2 9 4 1 4 2 17 27 6 
Jacob Larsen  3 0 6 5 4 4 4 27 26 7 
Ib Farcinsen  8 1 6 1 4 3 2 14 25 8 
Anders Ringsing 6 4 3 3 3 2 2 14 23 9 
Jesper Larsen  2 6 0 1 6 1 3 26 19 10 
Leif Houbøl  0 0 3 4 4 3 3 24 17 11 
Bjarke Christensen 4 3 0 1 1 5 2 15 16 12 
Verner Jacobsen 0 0 6 1 1 1 3 24 12 14 
Carsten Andersen 1 2 0 0 3 0 1 7 7 15 
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DM Terræn Bagladepistol. 
 

1 2 3 4 5 6 7 point 7 Sum Placering 
Navn:  
Kurt Kjær  7 7 12 6 8 3 3 26 46 1 
Jacob Larsen  8 5 12 4 3 6 4 33 42 2 
Sharps Ole  6 6 0 6 8 10 4 35 40 3 
Henrik Elmer  8 1 12 0 8 6 4 30 39 4 
Conny Panduro 4 4 9 2 8 6 4 34 37 5 
Martin Bernsen 2 1 12 3 3 8 4 33 33 6 
Søren Poulsen  7 5 6 1 6 4 4 29 33 7 
Erling Fuglsang 6 6 3 3 7 6 2 14 33 8 
Niels Normand 2 5 3 2 12 0 3 24 27 9 
John Sander  1 1 3 4 6 8 3 23 26 10 
Dan K. Hansen 5 2 3 1 5 4 4 35 24 11 
Michael Bartelsen 4 4 3 0 5 3 2 14 21 12 
Jesper Larsen  0 3 0 4 2 4 3 20 16 13 
Jan Markussen  2 3 3 4 1 1 1 7 15 14 
John Olsen  4 1 3 0 1 1 1 8 11 15 
Johnny Sohrbæk 2 0 6 0 0 2 1 6 11 16 
Andreas Bartelsen 3 0 6 1 0 1 0 0 11 17 
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DM Terræn Bagladeriffel. 
 

1 2 3 4 5 6 7 Point 7 Sum Placering 
Navn:  
John Sander  7 12 12 2 6 10 4 39 53 1 
Sharps Ole  3 10 9 8 6 10 4 34 50 2 
Martin Bernsen 8 6 12 7 5 8 2 17 48 3 
Kurt Kjær  6 4 12 5 6 10 4 36 47 4 
Jesper Larsen  6 8 12 3 3 10 4 38 46 5 
Jacob Larsen  9 4 9 0 1 12 3 26 38 6 
Niels Normand 4 6 12 2 6 3 4 33 37 7 
Søren Poulsen  4 7 9 1 6 5 4 35 36 8 
Dan K. Hansen 8 5 9 5 0 4 4 28 35 9 
Sten Pedersen  3 2 12 6 0 6 4 35 33 10 
Anders Ringsing 6 2 9 0 2 9 3 21 31 11 

 


	Forladeriffel	
	Forladepistol	
	Bagladepistol	
	Bagladeriffel	

